

"Kapital Bank" ASC-də fiziki şəxslərə göstərilən bank xidmətləri üzrə

TARİF CƏDVƏLİ

Tariflər 10.02.2021-ci il tarixindən qüvvəyə minir.

Xidmətin növü	Tarif
Kartın qiyməti – 3 il (rezidentlər üçün)	80 AZN
Əlavə kart – 3 il (rezidentlər üçün)	80 AZN
Kartın qiyməti – 1 il (qeyri-rezidentlər üçün) [1]	50 AZN
Əlavə kart – 1 il (qeyri-rezidentlər üçün) [1]	50 AZN
İstifadəyə yararsız kartın yenisi ilə əvəz edilməsi	20 AZN
İtirilmiş və zədələnmiş kartın yenisi ilə pulsuz əvəz edilməsi xidmətinə qoşulması (1 illik/3 illik) [2]	3 / 9 AZN
Kartın təcili hazırlanması üçün əlavə xidmət haqqı	Bakı filialları - 10 AZN, region filialları - 15 AZN
"Emergency Cash Disbursement" (24 saat ərzində xarici ölkələrdə Kart itirildikdə və ya oğurlandıqda kartsız nağd vəsaitin alınması)	Master Card - 100 EUR/ VISA - 180 USD [3]
BirBank mobil tətbiqə qoşulma	Pulsuz
BirBank ilə kartın PIN kodunun dəyişdirilməsi	0.50 AZN ekv.
Digər vasitə ilə unudulmuş, itirilmiş PİN kodun yenisi ilə əvəz edilməsi	1 AZN ekv.
BirBank ilə PIN kod üzrə uğursuz cəhdlərin sıfırlanması və ya kartın blokdan azad edilməsi	1 AZN ekv.
Kartın blokdan azad edilməsi	2 AZN ekv.
"SMS Banking" xidmətinə qoşulma	0 AZN
Ödənişlərə əsassız etiraza görə tutulan xidmət haqqı	10 AZN
Bağlanmış hesabların əməliyyat sistemində saxlanması	aylıq 1.00 AZN ekv.
Kapital Bankın ATM və filiallarından nağd vəsaitin çıxarılması	1% (min 1.00 AZN/USD/EUR)
Digər bankların ATM-lərindən nağd vəsaitin çıxarılması	1.5% (min 3.50 AZN/USD/EUR)
Ölkə daxilində digər bankların ofislərindən nağd vəsaitin çıxarılması	1.5% (min 5.00 AZN/USD/EUR)
Ölkə xaricində bankların ofislərindən nağd vəsaitin çıxarılması	1.5% (min 7.50 AZN/USD/EUR)
Alış-veriş əməliyyatları üzrə komissiya	0
Ölkə daxilində və xaricində "unique" tipli əməliyyatlar üzrə (mərc oyunları)	3% (min 5.00 AZN/USD/EUR)
Kapital Banka məxsus ATM vasitəsilə vəsaitin köçürülməsi (Cash by Code)	1% (min 1.00 AZN/USD/EUR)
Kartdan karta - Kapital Banka məxsus digər karta vəsaitin köçürülməsi (ATM vasitəsi ilə)	0.2% (min 0.50 AZN/USD/EUR)
Kartdan karta - Kapital Banka məxsus digər karta vəsaitin köçürülməsi (BirBank vasitəsi ilə)	0

Kartdan karta - Yerli banklara məxsus kartlara vəsaitin köçürülməsi	0.5% (min 1.5 AZN/USD/EUR)
Kartdan karta - Xarici banklara məxsus kartlara vəsaitin köçürülməsi	1.5% (min 3 AZN/USD/EUR)
Kartdan karta - Vəsaitin alınması	0
Kapital Bankın ofisləri, Cash-in tipli ATM və infoköşk terminalları vasitəsilə karta vəsaitin mədaxil edilməsi	0
Azərbaycan ərazisində POS-terminal vasitəsilə həyata keçirilən vergi və gömrük ödənişləri üzrə	0.2% (min 0.50 AZN)
Azərbaycan ərazisində POS-terminal vasitəsilə həyata keçirilən inzibati cərimə, dövlət rüsumu və dövlət büdcəsinə digər ödənişlər üzrə	0.5% (min 0.30 AZN)
www.gpp.az internet saytı vasitəsilə aparılan vergi, gömrük, inzibati cərimə, dövlət rüsumu və dövlət büdcəsinə digər ödənişlər üzrə	0.15% (min 0.40 AZN, maks 15.00 AZN)
Konvertasiya: AZN ödəniş kartı hesabları ilə xarici valyutada aparılan mədaxil və məxaric əməliyyatları (cash-in, nağdlaşdırma, kartdan karta)	0
Konvertasiya: AZN ödəniş kartı hesabları ilə ölkə daxilində aparılan xarici valyuta əməliyyatları	0
Konvertasiya: USD/EUR ödəniş kartı hesabları ilə AZN valyutasında aparılan mədaxil və məxaric əməliyyatları (cash-in, nağdlaşdırma, kartdan karta)	0
Konvertasiya: Digər əməliyyatlar	0.5%
Əmək haqqı kartlarına köçürülən vəsait üzrə	1% (min 1.00 AZN/USD/EUR)

[1] Müvəqqəti yaşamaq icazə vəsiqəsi əsasında əcnəbi vətəndaşlara qeyd edilən kart məhsulları təqdim edilir. Xarici pasportla müraciət edən əcnəbi vətəndaşlara yalnız Visa Electron və Maestro kartları təqdim edilir.

[2] Xidmətinə qoşulan 1 illik kartlar istifadə müddəti ərzində 1 dəfə, 3 illik kartlar isə 3 dəfə yenisi ilə ödənişsiz əsasda əvəz edilə bilər. Yeni buraxılan ödəniş kartı xidmətə qoşulmuş kartın istifadə müddətinə uyğun buraxılır.

[3] Ödəniş sistemlərinin qaydalarına əsasən müvafiq xidmət üzrə müştəriyə təqdim edilə biləcək vəsaitin maksimal məbləği 5000 USD və ya ona bərabər ekvivalent təşkil edir.